
UCHWAŁA NR XLV/309/202  

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

 

               

w sprawie zmiany  uchwały Nr  XXXIX/272/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020,  poz. 713) oraz art 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2021poz.305, z późn. zm.) Rada Miasta Radymna  

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr XXXIX/272/2021/198/2020 Rady Miasta  Radymna z dnia 28 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Radymna wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022-2033" otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

               Przewodniczący 

         Rady Miasta Radymna 

 

               Andrzej Pacek 

 
  
                                                                                                        
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Radymna na lata 2022-2033 

                                            

            Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Radymna na lata 2022-2033 

podyktowana jest zmianami w budżecie Miasta na rok 2022, które miały miejsce od  uchwalenia 

WPF. 

Plan dochodów po  zmianach wynosi  30.451.116,83zł   

Plan wydatków po zmianach wynosi   33.263.387,35zł    

Wynik budżetu     2.812.270,52 zł 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych wynosi  1.014.058,95 zł 

Przychody budżetu     3.176.470,52 zł 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy –wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych –kwota 2.162.411,57 zł  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 dotacji 

na realizację programu lub zadanie finansowane z udziałem tych środków kwota  1.014.058,95 zł 

Rozchody budżetu –spłaty zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  

364.200,00zł. 

Spłata rat pożyczek i kredytów następować będzie   z wolnych środków o których mowa  

w art 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 560.670,30 zł. w tym: 

  Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. a pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 453.388,65 zł. 

Kwota długu na koniec roku 2022 zgodnie z umowami 2.981.888,81 zł.                                    

 


